divine beate marie virginis et apostolorum et aliorum sanctorum fiende

in colonnellis et predula dicte tabule et planis tabule fiant et fieri

debeant de bono et puro auro floreni et alie picture fiende in dicta

tabula a colonnellis sursum in tabernaculis et angelis pasis et scorni-

ciatis fiant et fieri debeant per eos ut dictum est de bono argento

deaurato ponendam super altari majoris sancti Spiritus ecclesie sancte

clare dicti hospitalis in ea longitudine qua est dictum altare et in ea

altitudine de qua videbitur ipsi magistro vel alteri persone pro dicto

hospitali. Et quod ipsam tabulam sie factam et pictam ut dictum est

omnibus eorum expensis ponet super dictum altare fixam et firmam

Strzygowski. Cimabue und Eom. 14
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ut ipsi magistro videbitur expendere pro infrascripto salario. Alioquin

penam infrascripti pretii et totius dampni interesse et expensas que

propterea predictum hospitale substineret et pateretur. Et omnes ex-

pensas etc. Obligando se insolidum et cuiusque eoram heredes et

bona insolidum ei recipienti pro dicto hospitali et ipsi hospitali pro

dictis omnibus obligando. Renuntiando benificio solidi et privilegio

fori etc. Quare predictus magister pro dicto hospitali et eius vice et

nomine per solemnem stipulationem convenit et promisit suprascriptis

magistro Cenni et Johanni dare et solvere vel dari et solvi facere

eis etc. pro pretio et nomine certi pretii predicte tabule et eius labo-

rerii libras Centum quinque denariorum pisanorum ad infrascriptos

terminos videlicet hinc ad unum mensem proxime venturum libras

Quadraginta denariorum pisanorum et residuum dicti pretii infine dicti

anni vel ante sidicta Tabula conpleta vel facta esset. Alioquin penam

dupli dicti pretii. Et omnes expensas etc. Obligando. se etc. Eenun-

tiando omni iuri etc. Et statuerunt inter se dicti contralientes expacto

quod quandocumque
;
magistri reciperent predictum pretium vel aliquam

eius partem dabunt ipsi magistro vel alii persone legiptime pro dicto

hospitali recipienti bonum et ijdoneum fideiussorem de pecunia et de

tabula predicta facienda ut dictum est. Actum Pisis in loco dicti

hospitali presentibus puccio filio Guidonis henriconis notari de cappella

sancte Marie majoris et puccio vinario filio Cosci vinari de sancto

blasio in ponte testibus ad hec rogatis M CCC II indictione xv ipso die

Kalendarum Novembris.

III.

Notariatsact des Spedale nuovo zu Pisa über die erste Zahlung
an Cimabue gemäss dem unter II, publicirten Contracte.